

ROZPOČET

Stavba: Zbraslav U Lékárny - Retropark u školy
Objekt: Úprava prostoru před ZŠ Hauptova

Objednatel: Městská část Praha Zbraslav
 Zhotovitel: P-V rekultivace s.r.o.
 Místo: U Lékárny, Hauptova

Zpracoval:
 Datum: 4. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				254 254,62	132,898
1		Zemní práce				37 515,06	0,000
1	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	32,100	147,00	4 718,70	0,000
2	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	8,881	735,00	6 527,54	0,000
3	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,981	141,00	5 778,32	0,000
4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	81,962	250,00	20 490,50	0,000
5		Komunikace pozemní				85 170,00	99,309
5	564201111	Povrch z mlatového písku tl 40 mm	m2	120,000	180,00	21 600,00	11,040
6	564851111	Podklad ze štěrkuodrtě ŠD tl 150 mm	m2	27,000	154,00	4 158,00	9,315
7	564871116	Podklad ze štěrkuodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	21,000	299,00	6 279,00	14,490
8	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl 200 mm pod mlatový písek	m2	120,000	326,00	39 120,00	59,504
9	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	27,000	519,00	14 013,00	4,960
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 701,80	3,049
10	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	16,600	223,00	3 701,80	3,049
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				85 568,70	30,539
11	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého-OP1 kolem zelené plochy	m	40,000	278,00	11 120,00	6,740
12	916241113-PVR	Osazení obrubníku ocelové pásnice včetně svařování s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,500	278,00	11 537,00	6,992
13	63126122	ocelová pásniceí 200x10mm	m	41,500	887,00	36 810,50	0,178
14	13021016	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 18mm	t	0,151	23 700,00	3 578,70	0,151
		Hmotnost: 2,00 kg/m					
15	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,900	225,00	4 702,50	2,940
16	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,000	2 970,00	17 820,00	13,538
997		Přesun sutě				16 516,85	0,000
17	997221571	Vodorovná doprava žulového materiálu do 1 km	t	14,640	602,00	8 813,28	0,000
18	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy žulového materiálu	t	21,960	16,80	368,93	0,000
19	997221612	Nakládání žulového materiálu na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,640	501,00	7 334,64	0,000
998		Přesun hmot				25 782,21	0,000
20	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	132,898	194,00	25 782,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

254 254,62

132,898